Протокол № __________

родительского собрания _________ класса
классный руководитель
Дата проведения: _______________________________________________

Присутствовало ________________________________________________

Отсутствовало __________________________________________________

	ФИР родителей
	Подпись
	примечание

1. Повестка дня:

__ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Проблемы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Предложения:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Итоги голосования по предложениям:

за ________________________________

против ____________________________

воздержались ______________________

5. Примечания:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель __________________________

Секретарь _____________________________